
Smlouva o dílo č.092019
Registrační číslo objednatele:
Registrační číslo zhotovitele:

OBJEDNATEL: Střední odborné učiliště Praha 4,Ohradní 57
Ohradní 57,Praha 4,Michle

lČ: 14891531
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 37738041/0100
DIČ: CZ 14891531
(dále Jen „objednatel‘) a

ZHOTOVITEL: Kolar Mladen
Kopřivnická 615, 19000 Praha 9

IČ: 49637941
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-406357028710100
DIČ: CZ6210112282

(dále jen „zhotovitel‘)
uzavřeli dnešního dne ustanovení * 2586 až ~ 2622 zákona Č. 8912012 Sb.,

občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo (dále jen ‚smlouva‘).

1. Předmět díla a místo provedení díla

1.1. Zhotovitel se na návrh objednatele zavazuje k odstranění havarijního stavu
výměníku topení a TUV. . Započaté práce musí být urychleně dokončeny.
1.2. Místo provádění díla je výměníková stánice

2. Cena za dílo

2.1. Cena za dílo specifikované v čI. 1.1 této smlouvy je sjednána dle cenového
rozpočtu číslo 636 ze dne 21.11.2019 za 114 708,-bez DPH. DPH bude stanovena
dle platných předpisů v době doručení faktury objednateli, včetně. Faktura musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy. ‘

2.2. Práce na díle budou zhotovitelem fakturovány po jejich dokončení a řádném
převzetí objednatelem. Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 dnů ode dne
doručení objednateli, termínem splatnosti se rozumí odepsání platby z účtu
objednatele. Neúplná faktura bude vrácena zpět k doplnění a lhůta k proplacení
faktury začne běžet znovu po předložení opravené faktury.
2.3. Cenoví rozpočet číslo 636 je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní ujodnánĺ



3.1. V pracovní době objednatele budou veškeré práce i havárie zadávány pouze
objednatelem. Způsob provedení údržbářských prací a výměny zařízení budou
předem konzultovány s příslušným technikem. Havarijní práce v mimopracovní době
budou zajištěny v nezbytném rozsahu k zabránění vzniku škody na majetku
a nahlášeny bez zbytečného odkladu příslušnému referentu, který je oprávněn uznat
opravu jako havarijní.
3.2. Práce budou dokladovány a stvrzeny příslušným referentem (odpovědným
pracovníkem objednatele) na podrobném rozpisu jednotlivých akcí. Tento doklad
bude přílohou k faktuře.
3.3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění prací bude rozlišovat opravy, které
hradí nájemce, a tyto bude účtovat přímo nájemci bytu či nebytového prostoru.
Seznam oprav hrazených nájemcem je v příloze č. 2. Nedodržení tohoto ustanovení
je důvodem k výpovědi smlouvy dané objednatelem. Výpovědní doba je I měsíc.
Výpovědní doba začne běžet okamžikem doručení výpovědi zhotoviteli.
3.4. Zhotovitel poskytne na provedenou práci (dílo) záruku za jakost na dobu
minimálně 6 měsíců, při instalaci nových spotřebičů záruku dle doporučení výrobce,
minimálně však 24 měsíců. Nezajištění záruky (vyřízení reklamace) je důvodem ke
smluvní pokutě, kterou je možno účtovat až do výše 30 % (fakturované částky, které
se záruka týkala). Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokutu jako protihodnotu
na další plnění ve vztahu k zhotoviteli (na novou fakturu za další část díla).
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.
3.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli
odstranění vad vzniklých vadným prováděním díla a je oprávněn požadovat
provádění díla řádným způsobem.
3.6. Zhotovitel je povinen dodržovat platné právní předpisy a závazné ČSN.
Objednatel neodpovídá za porušení závazných přepisů dodavatelem.
3.7. Zhotovitel se zavazuje při každé změněně živnostenského listu, povolení,
osvědčení a oprávnění k výkonu odborných činností předat kopii objednateli.

4. Spolupůsobení objednatele

4.1. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli veškeré informace potřebné
k zajištění díla. .

4.2. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do dotčených prostorů
v objektu, ve kterém se bude dílo provádět.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 22. 11.2019 do 24. 12. 2019.
Pokud zhotovitel opakovaně bez uvedení vážných důvodů nezajistí včasné
provedení prací na objednávku (díla) je tato skutečnost důvodem k výpovědi smlouvy
ze strany objednatele. Výpovědní doba je jeden týden od doručení výpovědi



K převedení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na jiného zhotovitele je
nutný písemný souhlas objednatele.
5.2. Smlouva může být ukončena dohodou, pisemnou výpovědí, anebo
odstoupením od smlouvy. Výpověď nebo odstoupení musí být odůvodněny, v
případě potřeby také doloženy. Výpovědní doba je jeden týden od doručení.
5.3. Účastníci této smlouvy Po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné
vůle a nebyla ujednána vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojují své podpisy. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy.
5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží
jeden a zhotovitel jeden výtisk, přičemž každý výtisk má platnost originálu.

V Praze dne 22.11.2019.

ĺ/Vza objednatele:
Karel Dvořák
ředitel školy



Dodavatel:
KOLAR MLADEN
Mladen Kolar
Kopřivnická 615
19900 Praha 9

Odběratel:
Sou PRAHA 4
Ohradní 126157
14501 Praha 4

0 km 0,00 0,00
1 sou. 2 600,00 2 600,00
1 0,00 0,00
1 kpi 4200,00 4200,00

Ostatní náklady celkem: 20 800,00

100:
DIČ:
Číslo účtu:

49637941
CZ6210112282
19406357028710100

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Telefon:

14891531
CZ14891531

Telefon: 602 625 326
Fax: Fax:

Nabídka Č. 636 ze dne 21.11.2019

Na základě Vaši objednávky číslo O ze dne předkládáme nabídku na akci SOU Ohradní 57.

Odstraněni havarijního stavu výměníku topeni a TUV Ohradní 57

____________________ Materiálové náklady: Množství Mj Cena I mj Celkem DPH
101293 8 ks 385,00 3 080,00 21
101294 A1419 8 ks 122,00 976,00 21
101295 W1023 8 ks 5700 456,00 21
101844 přechodka PPR IC vnitřní 50X6/4“ (4) SZIOSO5OXX 4 ks 598,44 2 393,76 21
101855 přechodka PPR Xl vnější 63X 2“ (2) SZEO6363XX 6 ks 803,04 4 818,24 21
103766 ventil odpad.vřet.+zátka 52121 5I4“X60X70 MOSAZJCHROM 113513 1 ks 471 ‚95 471,95 21
133582 ventil pojistný Flamco Prescor B 1“ 10,OBAR (BALENÍ .16K5) 29007 1 ks 794,51 794,51 21
156254 kohout kulový Optiline FF Art.600 6/4“ PN2O (4-32) 33000600-08 3 ks 652,14 1 956,42 21
156269 kohout kulový Optiline MF Art.610 514“ PN2S (6-48) 610-07 2 ks 548,86 1 097,71 21
156270 kohout kulový Optiline MF Art.610 6/4“ PN2O (4-32) 610-08 3 ks 802,62 2 407,86 21
156271 kohout kulový Optiline MF Art.610 2“ PN16 (2-16) 610-09 5 ks 1 246,72 6 233,58 21
169673 flItr závitový mosaz 5/4“ PN2O 08412114 1 ks 556,80 556,80 21
169674 filtrzávitový mosaz 6/4“ PN2O 08412112 1 ks 697,20 697,20 21
169688 klapka zpětná EURA těžká FIV.08018 6/4“ PN15 MOSAZ 08018112 1 ks 1 024,80 1 024,80 21
169695 klapka zpět.vodorov.Clapet FIV.08401 5/4“ MOSAZ TĚS.KOV-KOV 1 ks 518,40 518,40 21
202435 kohout kul. 130°C DN 40(2) 587130 2 ks 5 150,48 10 300,97 21
213573 šroubení potr.přimé x záv.vnějši 07711 63X2“ MOSAZ PN16 07711200 3 ks 765,60 2 296,80 21
250106 výměník deskový Alfa Laval CB6O-80H 3287079647 1 ks 53 827,20 53 827,20 21

Materiálové náklady celkem: 93 908,20

doprava
spojovací materiál
garance 36 měsicú
plyn a kyslík

Ostatní náklady: Množství Mj Cena I mj
instal.práce 40 hod. 350,00

Celkem DPH
14 000,00 21

21
21
21
21

Celkem:

DPH: bez DPH: pouze DPH: celkem:
21% 114 708,00 24 089,00 138 797,00

114 708,00 24089,00 138 797,00

Strana 1 Tisknuto dne 22.11.2019


